正 本 送達方式:群組

檔 號: 保存年限:

世界林氏宗親總會 函

總會地址:104台灣台北市中山區民權西路27號4樓

總會電話: 02-25956660 傳真: 02-25853547 承 辦 人: 林明貴秘書 電話: +886-912-859211

E-mail: worldlins11@gmail.com

世林總會網址: https://www.worldlins.com/

受文者:本會理監事、永久名譽理事長、名譽監事長、榮譽理事長、榮譽 顧問、顧問、團體會員理事長(會長)、秘書長(總幹事)

發文日期: 2024年7月25日

發文字號:世林總會(唐)字第 20241106901 號

密等及解密條件:普通

速別:

附件:森美蘭林氏宗親會邀請函、馬來西亞林氏宗親總會邀請函

主旨:本會團體會員森美蘭林氏宗親會及馬來西亞林氏宗親總會,將於 2024年10月12日及2024年11月7日在馬來西亞舉行慶典活 動,敬請理監事、顧問、團體會員,支持前往敬賀。請查照辦理。

說明:

一、森美蘭林氏宗親總會30周年慶辦理資訊:

日期: 2024 年 10 月 12 日(星期六)

時間:下午 6 時入席聯誼 (晚上7時正:準時開席)

地點:森州波德申蘆骨聚豪樓宴會廳(Dewan The Grand)

Lot 15859, Taman Perindustrian Lukut Raya Batu 6 Jalan Seremban 71010 Lukut, Negeri Sembilan Port Dickson,

71010 Lukut, Negeri Sembilan, Malaysia

二、馬來西亞林氏宗親總會辦理第19屆三機構就職、林氏大宗祠天后聖母入殿暨頒發2024年教育金三合一慶典資訊:

日期: 2024 年 11 月 7 日 (星期四)

時間:下午6時

地點:雪蘭莪實達阿南仙境古城

Persiaran Setia Gemilang, 40170 Shah Alam, Selangor,

Malaysia

正 本:本會理監事、永久名譽理事長、名譽監事長、榮譽理事長、 榮譽顧問、顧問、團體會員理事長(會長)、秘書長(總幹事)

副 本:本會秘書處

理事長林立唐

森美兰林氏宗亲会

PERSATUAN KETURUNAN LIM NEGERI SEMBILAN

PT 640, Taman Negeri Indah, 71000 Port Dickson, NSDK.

日期: 17/7/2024

敬致: 【世界林氏宗亲总会】

世界各国地区林氏宗亲会会长或主席

事项: 邀请贵会出席本会「庆祝成立 30 周年纪念」联欢晚宴活动

特此致函; 诚邀贵会委派代表, 出席参与我们 30 周年庆联欢晚宴活动, 详情如下:

日期: 2024年10月12日(星期六)

时间: 傍晚 6 时正入席联谊 (晚上 7 时正: 准时开席) 地点: 森州波德申芦骨聚豪楼宴会厅 (Dewan The Grand)

你们的莅临,将使晚宴增添光彩;出席与否,敬请告知,先此致谢。 恭候光临,谢谢。

【森美兰林氏宗亲会】

林振辉

会长: 拿督斯里林振辉博士 敬启



任何询问,可以直接联络本会副会长兼青年团团长暨 30 周年庆联欢晚宴筹备委员会主席准拿督林世顺(H/P: 017 6900 777)。

备注: 每桌餐席售票 1000 令吉, 啤酒无限畅饮;

欢迎大家随喜乐捐赞助,谢谢。



马来西亚林氏宗亲总会 1335(Johor) Persekutuan Persatuan Keturunan Lim Malaysia

The Federation of Malaysia Lim Associations

通訊处: No.2-1, Jln SP5/4, Pusat Perdagangan BSP, Bandar Saujana Putra. 42610 Jenjarom, Selangor, Malaysia. 联络电话: 03-5103 9811 电邮: ppklimmalaysia@yahoo.com 官网: http://limmalaysia.org.my/

Ref : MLA/0S/106/04/kls/2024

敬致: 世界林氏宗亲总会理监事会

事项: 诚邀出席马来西亚林氏宗亲总会十九届三机构就职、林氏

大宗祠天后圣母入殿暨颁发 2024 年度教育金三合一庆典

首先, 谨代表马来西亚林氏宗亲总会全体成员, 向贵会致以亲切 的问候。多年来, 马台两地宗亲会互动频繁, 在传承林氏宗族文 化、促进宗亲交流合作方面共同努力,取得了丰硕的成果。

我们非常荣幸地告知,马来西亚林氏林氏宗亲总会将于2024年11 月7日(星期四)在马来西亚雪兰莪实达阿南仙境古城举行盛大 的三机构就职典礼、林氏大宗祠天后圣母入殿暨颁发 2024 年度教 育金三合一庆典。此次庆典不仅是马来西亚林氏宗亲的一大盛事, 更是两地宗亲进一步交流与合作的重要契机。

为此, 我们诚挚地邀请贵会派代表出席此次庆典, 期待贵会的光 临,共同见证这一历史性的时刻,并借此机会进一步增进两地宗 亲的友谊与合作。

顺颂时祺

马来西亚林氏宗亲总会 总会长



丹斯里拿督斯里林福山局绅博士工程师 2024年6月5日 敬启